附件1
关于××××物业协议选聘的申请

龙岗区住房和建设局：

由我公司建设的××××（前期）物业管理在深圳市建设工程交易服务中心龙岗分中心组织了3次招标投标活动：

第一次招标于   年   月  日至   年  月  日在深圳市建设工程交易服务中心龙岗分中心发布招标公告，评标定标方式为：定性评审、直接票决定标，报名资质条件为物业服务企业×级及以上资质。截止项目截标，共有×家截标，其中，××物业公司因××原因，根据招标文件否决性条款不予受理（作无效标处理或作废标处理），因有效投标人家数不足3家不符合规定要求，造成招标失败，需重新组织招标。

第二次招标于   年   月  日至   年  月  日在深圳市建设工程交易服务中心龙岗分中心发布招标公告，评标定标方式为：定性评审、直接票决定标，报名资质条件为物业服务企业×级及以上资质，为本项目最低资质。截止项目截标，共有×家截标，其中，××物业公司因××原因，根据招标文件否决性条款不予受理（作无效标处理或作废标处理），因有效投标人家数不足3家不符合规定要求，造成招标失败，需再次招标。

第三次招标于   年   月  日至   年  月  日在深圳市建设工程交易服务中心龙岗分中心发布招标公告，评标定标改为方式为：抽签定标法，通过直接抽签方式确定中标人，报名资质条件仍为物业服务企业×级及以上资质，为本项目最低资质。截止项目截标，共有×家截标，因有效投标人家数不足3家不符合规定要求，三次招标均造成招标失败。

根据《深圳经济特区物业管理条例》第七十四条第四款和《龙岗区住房和建设局关于进一步规范我区物业管理招标投标工作的通知》（深龙住建〔2014〕35号）有关规定：公开招标的投标人少于三人的，经区主管部门批准，可以采用协议方式选聘物业服务企业。特向贵局申请以协议方式选聘××××（前期）管理单位。

特此申请。

         ××××公司

                      ××××年××月××日

（联系人：××，电话：××××××）
PAGE
- 2 -